Qyfíu/mci^taJda^ (ddu^íátíca. de (S^ão Çdío^/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 40a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 743/2020

Solicita a retirada de cães que estão agredindo

transeuntes na Vila Vilma, Estrada da Caputera,

esquina com a Rua Planeta Marte.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

retirada de cães que estão agredindo transeuntes na Vila Vilma, Estrada da Caputera,

esquina com a Rua Planeta Marte.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais pessoas que transitam pelo referido local, haja

vista que esses cães constantemente atacam essas pessoas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de novembro de 2020.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 -16:38 9487/2020

Mc

CO
>

Sn

C\Jcc
o o
Wü

!I "4
CD CM
CM<

§§>
25
00
CD O

Ĥ
£

í -
5 ^
^ (C
Q.y

Z 0
O D
0:0
OC w
LU O

cr D

g8
<-
xS
lU o-

<2
LU 8

oi
E

o (O
CLü

H
|8
.g>0

•D ^
(d 0

l|
03

E "
O) Q-
•c C
o-c

o Qí

;ãíá
ü

-0) g
2'õ)
c "e
d) o

E o

o 0
"D

0 O
0 "

LU 0

(Õ
CL